
BỘ NÔNG NGHIỆP  

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỤC TRỒNG TRỌT 

 

Số:       /QĐ-TT- CCN 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Bộ tài liệu Sổ tay hướng dẫn sản xuất cà phê chè (arabica) 

bền vững tại Việt Nam (dành cho tập huấn viên và người sản xuất) 
 

CỤC TRƯỞNG CỤC TRỒNG TRỌT 

 Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-BNN-TCCB ngày 24/3/2017 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt; Quyết định số 2472/QĐ-BNN-TCCB ngày 

27/6/2019 Sửa đổi Khoản 2 Điều 3 Quyết định số 929/QĐ-BNN-TCCB ngày 

24/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt; 

 Căn cứ vào biên bản họp Hội đồng khoa học công nghệ ngày 14 tháng 8 

năm 2023 theo Quyết định số 289/QĐ-TT-CCN ngày 07 tháng 8 năm 2023 của 

Cục Trưởng Cục Trồng trọt về việc Thành lập Hội đồng KHCN thẩm định bộ tài 

liệu đào tạo TOT và TOF trên cà phê chè; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Cây công nghiệp, cây ăn quả. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Bộ tài liệu Sổ tay hướng dẫn sản xuất cà phê chè 

(arabica) bền vững tại Việt Nam (dành cho tập huấn viên và người sản xuất) (có 

Bộ tài liệu Sổ tay hướng dẫn kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Cục, Trưởng phòng Cây công 

nghiệp, cây ăn quả và các đơn vị liên quan của Cục chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục trưởng (để b/c); 

- Trung tâm Khuyến nông Quốc gia; 

- Các tỉnh trồng cà phê; 

- Diễn đàn cà phê toàn cầu tại Việt Nam; 

- Lưu VT, CCN. 

 

KT. CỤC TRƯỞNG 

PHÓ CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Đức 

 



DANH SÁCH CÁC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NHẬN QUYẾT ĐỊNH 

STT Tên đơn vị 

1 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đắk Lắk 

2 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Gia Lai 

3 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Kon Tum 

4 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đắk Nông 

5 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lâm Đồng 

6 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Nai 

7 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bình Phước 

8 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Sơn La 

9 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Điện Biện 

10 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Trị 

11 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bà Rịa - Vũng Tàu 

 


		2023-08-25T14:19:48+0700


		2023-08-28T09:04:25+0700


		2023-08-28T09:02:33+0700


		2023-08-28T09:02:33+0700


		2023-08-28T09:02:33+0700


		2023-08-28T09:03:18+0700




